

Mischkarton Empanada, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 61436)

Rindfleisch Empanada

Zutaten

Teig(WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, pflanzliche Sahne(pflanzliches Eiweiß), Speisesalz), Füllung(Rindfleisch (32,3%), Zwiebeln, Roter Pfeffer, Frühlingszwiebeln, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Paprika, Kreuzkümmel, Zimt, schwarzer Pfeffer, Peri-Peri)

EISTREICHE

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Empanada, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 61436)

Spinat Empanada

Zutaten

Teig(WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, pflanzliche Sahne(pflanzliches Eiweiß), Speisesalz), Füllung(Spinat (44,6%), MILCH, KÄSEZUBEREITUNG(pasteurisierte MILCH, MILCHEIWEIß, Speisesalz, Milchsäurebakterien, Gerinnungsenzyme, Konservierungsstoff(Natamycin, Kaliumsorbat), Konservierungsstoff Lysozym, Säuerungsmittel Citronensäure, Lab), WEIZENMEHL, BUTTER, Speisesalz, Muskatnuss, schwarzer Pfeffer

EISTREICHE

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentr. >10mg/kg

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Empanada, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 61436)

Hähnchen Empanada

Zutaten

Teig(WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, pflanzliche Sahne(pflanzliches Eiweiß), Speisesalz), Füllung(Hähnchenbrustfilet (40,1%), Zwiebeln, gelbe Paprika, Tomatenkonzentrat, Koriander, Sonnenblumenöl, Ingwer, Speisesalz, Oregano, Kreuzkümmel, schwarzer Pfeffer
EISTREICHE

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE